VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 3032/VPCP-DMDN
V/v hoàn thiện hồ sơ về tiếp thu,
giải trình đối với CTCP Môi trường

và Công trình đô thị Bắc Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Hà Nội, ngày 06 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh.

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 09/UBND-KTTH ngày 18
tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc tiếp thu,
giải trình các ý kiến liên quan đến sắp xếp đối với Công ty cổ phần Môi trường
và Công trình đô thị Bắc Ninh.

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo
Nghị định số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022, Văn phòng Chính phủ
đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh thực hiện đúng ý kiến chỉ đạo của
Phó Thủ tướng Lê Minh Khái tại văn bản số 10207/VPCP-ĐMDN ngày 29
tháng 12 năm 2023, trong đó cần: (i) Nghiên cứu, tiếp thu, giải trình đầy đủ ý
kiến các Bộ: Tư pháp, Xây dựng, Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội,
Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; (ii) Có văn bản báo cáo Thủ tướng Chính phủ,
đồng thời gửi Văn phòng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Lê Minh Khái;
- Các Bộ: TC, KH&ĐT, TP, XD,
                 NV, LĐ TB&XH;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân;
- Lưu: VT, ĐMDN (2b).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân